
GMINY 

UCHWAŁA NR II/9/2018 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji starych Rady Gminy Cewice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) 

Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Cewice w następującym składzie: 

I . Komisja Budżetu i Rozwoju: 

1. Marzena Reclaf 

2. Herbert Rosin 

3. Wiesław Keller 

4. Mariola Szyca 

5. Maria Bachan 

I I . Komisja Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu: 

1. Anna Kubica 

2. Mariola Dzienisz 

3. Katarzyna Drywa 

4. Mariola Szyca 

5. Hanna Płotka 

I I I . Komisja Infrastruktury Komunalnej, Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Grzegorz Partyka 

2. Daniel Wasielewski 

3. Michał Grybisz 

4. Adrian Wenta 

5. Zbigniew Tryba 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice 

Id: 42A5D656-C31C-4BBF-99F1-159479F68714. Uchwalony 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

i WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ 

NR S\3.\M*. z dnia £#UdłXBJW 

1. ustawowy sktad organu 

2. obecnych przy glosowaniu ... d.£. 

3. tryb glosowania /j.^^f}.1^ 
4. oddane glosy: za _ dfL. 

O 
przeciw 

wstrzymało się K.1.KE..D..W..N..I..K.... 
Z e s p o ł u ds. s a m o r z ą d o w y c h , o ś w i a t o w y c h , 

kultury i sportu A 

7.3 zgodność z protokołem (VO**ćh, 
dala S3.J2...Q^.f.!(.i....xsxgr Madula,.Kądm.-N.oivak 

(pieczęć i podpis pracownika) 

Id: 42A5D656-C31C-4BBF-99F1-159479F68714. Uchwalony 


